裝

訂

線

國立臺灣師範大學　函
地址：10610臺北市和平東路一段162號
聯絡人：李世佳
電話：02-77343673
電子郵件：apple@ntnu.edu.tw

受文者：彰化縣私立文興高級中學

發文日期：中華民國104年9月23日

發文字號：師大教評中字第1041022803號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：數位化教師教學檔案製作競賽-活動辦法（1041022803-0-0.doc，共1個電子檔案

）

主旨：本校教育研究與評鑑中心依據教育部委託，辦理「104年

度技術型高級中等學校數位化教師教學檔案製作競賽」，

活動方式詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署104年2月17日臺教國署高字

第1040019481號函辦理技術型高級中等學校推動教師專業

發展相關活動。

二、活動已於8月第一次發文，文號：師大教評中字第

1041018934號，活動實施計畫詳如附件。

三、活動將於104年10月16日截止收件（郵戳為憑），敬請

全國公私立技術型高中與附設職業類科之普通型高中或綜

合型高中，每校每科推派1名教師參與本項競賽活動，並

鼓勵教師踴躍報名。

四、如有相關疑問請洽本中心李世佳小姐（02-77343673）。

正本：各公私立高級職業學校、高中附設職業類科學校、各綜合高中、明德學校財團

法人臺中市明德高級中學、桃園市立觀音高級中學、國立中興大學附屬臺中高

級農業職業學校、國立臺東專科學校、新北市立淡水高級商工職業學校、新北

市立瑞芳高級工業職業學校、新光學校財團法人高雄市新光高級中學、臺北市

私立喬治高級工商職業學校

副本：本校其它建教合作計畫 專案助理 李世佳

第 1 頁 共 2 頁

-128065463

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

電子公文
交 換 章

104/09/23
12:02:26

校長  張國恩

第 2 頁 共 2 頁

-128065463

	彰化縣私立文興高級中學